проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   АРТЮХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  .2019 г.  №
Об отмене постановления Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области
 № 124 от 1912.2017 г.
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
Рассмотрев Представление прокуратуры Октябрьского района от 01.12.2019г. № 07-26-2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Администрация Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области № 124 от 19.12.2017 г. «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Артюховского сельсовета
Октябрьского района                                                                 Н.Н.Ковалева.